EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 73/2024
Modalidade: Pregão – Registro de Preço
Edital nº: 2/2024
Tipo: Menor Preço Por Item

Objeto: Registro de preços para aquisição de produtos do gênero alimentício para
consumo na Câmara Municipal

 A Câmara Municipal de Patrocínio, torna público que no dia 18 de julho de 2024 às 09:30
hs, realizará Pregão na Modalidade Eletrônica através da plataforma Licitanet - licitações
on-line, disponível no endereço https://www.licitanet.com.br/.

Cópias de Edital e informações complementares serão obtidas no e-mail:
licitacao@cmpatrocinio.mg.gov.br, no portal da Câmara Municipal e na plataforma
Licitanet.

Patrocínio, 04 de julho de 2024.

LEANDRO MAXIMO CAIXETA
Presidente Câmara Municipal de Patrocínio